
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8771ED1ECA7F6C1788EB1309C9502095



segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 CONTRATO Nº 001IN/2019.

• ERRATA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 CONTRATO Nº 002DV/2019.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8771ED1ECA7F6C1788EB1309C9502095



segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 
 

 

   
 

ERRATA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 CONTRATO Nº 
001IN/2019 

 
 
Termo 01. Aditivo de Valor. Contrato Nº 001IN/2019. Contratante: Câmara 

Municipal de João Dourado. Contratado. ALCONTA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Valor: R$ 93.000,00. Objeto: Serviços 

de assessoria e consultoria em contabilidade pública, orientação e 

acompanhamento técnico para alimentação do SIGA/TCM da Câmara 

Municipal. Assinatura. 06/01/2020. Vigência: 31/12/2020. Rita de Cássia 

Amorim do Amaral 

 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
71ACDEF2D8CE7463C786B5CAA8C05E53

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado



segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 
 

 

   
 

ERRATA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 CONTRATO Nº 
002DV/2019 

 
 
Termo 01. Aditivo de Valor. Contrato Nº 002DV/2019. Contratante: Câmara 

Municipal de João Dourado. Contratada. IPMBRAISL PUBLICAÇÕES 

MUNICIPAIS. Valor: R$ 5.700,00. Objeto: Serviço de Locação de software / 

ferramenta para prestação de serviços de divulgação de atos oficiais no diário 

oficial eletrônico. Assinatura. 06/01/2020. Vigência: 31/12/2020. Rita de Cássia 

Amorim do Amaral 

 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8771ED1ECA7F6C1788EB1309C9502095


		2020-01-20T15:16:56-0300




